

Sourdough Toast_____10.5

with butter & jam, vegemite, marmalade, or peanut butter

Fruit Toast_____11.5

House-made Banana Bread (v)_____8

with sesame, sunflower seeds pepitas 2 pieces___13.5

Eggs Benedict (available until 1pm)_____24.5

locally smoked free-range ham, poached eggs, wilted spinach
& house-made hollandaise on sourdough

Eggs Florentine (available until 1pm)_____21.5

wilted spinach, poached eggs & house-made hollandaise
on sourdough

Turkish Poached Eggs_____24.5

poached eggs on a bed of yoghurt, minted pistachio chili oil
& dukkah with Turkish bread

Free Range Eggs, poached, fried or scrambled_____17.5
half serve_13.5

Sides

change to gluten free toast extra_____2

locally smoked free-range bacon_____6.5

½ serve bacon_____4.5

extra egg_____4.5

avocado _____5

Meredith Valley goats' cheese_____5

grilled halloumi_____6.5

marinated vegan fetta _____5

garlic & thyme roasted mushrooms(v)_____5.5

wilted spinach(v)_____4

semi dried tomato (v)_____4

roasted tomato (v)_____4

house made hummus(v)_____3.5

house made pesto (v)_____4

House Granola (v)_____23.5

organic oats, nuts & seeds toasted in organic coconut oil, organic maple
syrup & lemon myrtle (Australian bush spice) served with vanilla coyo,
fresh fruit & house made lemon curd

Waffles_____22.5

with vanilla poached pear, crushed pistachio, berry couli,
meringue & ice cream

Kids Waffle_____12.5

with ice cream and maple syrup

Smashed Avo (vegan option)_____24.5

with hemp seeds & macadamia dukkah, semi dried tomato & capsicum
aioli, roquette & vegan fetta or Meredith Valley Goats cheese on toasted
sourdough

add a poached egg_____27

Scramble Tofu (v)_____19.5

organic tofu, caramelized onions, spinach, fresh herbs, tamari, sourdough

10% Surcharge on weekends 15% on public holidays. No card fees apply

Allergy Disclaimer:

While we take steps to minimize risk and safely handle the foods that contain potential allergens, please be advised that cross contamination may occur as factors beyond our reasonable control. At Earthly Pleasures, we make every effort to identify ingredients that may cause allergic reactions for those individuals with food allergies however cannot guarantee completely allergy-free meals. This is due to the potential of trace allergens in the working environment and supplied ingredients

Lentil & Vegetable Soup with toasted sourdough(v)_____sm 14.5
lg 17.5

Middle Eastern Board (v option) _____28
house made hummus with pistachio chili oil & dukkah,
mount zero olives & pickled red onion, Meredith Valley goats' cheese
or vegan fetta & Turkish bread

Mushroom Bruschetta (v option) _____26.5
sourdough with house-made basil pesto, cherry tomatoes,
garlic and thyme roasted mushrooms, lemon dressed roquette
& Meredith Valley goats' cheese or vegan fetta

Slow Cooked Pulled Lamb Salad_____32
za'atar rubbed lamb shoulder & freekeh salad with yoghurt,
fresh herbs, pickled red onion, pistachio, cherry tomato & fetta

Buddha Bowl (v)_____28.5
roasted sweet potato, garlic & thyme roasted mushrooms,
beetroot & white bean dip, brown rice, avo smash, edamame,
lemon & tahini dressing, sesame & hemp seeds

Indonesian Style Chicken_____29.5
lemongrass, ginger & turmeric broth with tender chicken,
fresh herbs, chili, lime & brown rice

Field Mushroom Burger (v)_____26
roasted field mushrooms, bourbon & espresso BBQ glaze,
cabbage & kale slaw, house made vegan aioli with a side of chips

Free-Range Beef Burger_____28.5
grass-fed beef, free-range smoked bacon, cos lettuce,
cheddar cheese, caramelized onion, house-pickled zucchini,
beetroot, earthly pleasures bourbon & espresso BBQ sauce
with a side of chips

Cheeseburger_____19.5
free range grass-fed beef, cheddar cheese, cos lettuce & tomato sauce

B.L.T_____18
free range smoked bacon, lettuce, tomato, Turkish bread & aioli

Chicken & Pesto Toasty (not available gluten free)_____19.5
free range chicken breast, avocado, cheddar, pesto, Turkish bread

Vegan Toasty (v) (not available gluten free) _____18.5
roast pumpkin, spinach, semi dried tomato, vegan fetta, pesto, Turkish bread

Bowl of Chips (v)_____11.5
as a side_____6.5

Please ask about Halal options

10% Surcharge on weekends 15% on public holidays. No card fees apply

Allergy Disclaimer:

While we take steps to minimize risk and safely handle the foods that contain potential allergens, please be advised that cross contamination may occur as factors beyond our reasonable control. At Earthly Pleasures, we make every effort to identify ingredients that may cause allergic reactions for those individuals with food allergies however cannot guarantee completely allergy-free meals. This is due to the potential of trace allergens in the working environment and supplied ingredients